
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Улыбка» микрорайона Нововязники» 

 

П Р И К А З 

 

    от 09.01.2025                                                                                                           № 3 

 

О внедрении региональной 

 целевой модели наставничества в 

 МБДОУ «Детский сад «Улыбка»  

микрорайона Нововязники» 

 

На основании Распоряжения Департамента образования Владимирской области «Об 

организации внедрения целевой модели наставничества на территории 

Владимирской области» от 07.12.2021 № 1265 в целях внедрения региональной 

целевой модели наставничества в системе образования Вязниковского района, 

приказа Управления образования № 536 от 20.12.2021, для формирования 

эффективной системы поддержки, самоопределения, профессиональной ориентации 

и оказания помощи педагогическим работникам в профессиональном становлении, 

приобретении профессиональных компетенций  

 

п р и к азы в а ю:  

 

Организовать работу по внедрению региональной целевой модели наставничества в 

МБДОУ «Детский сад «Улыбка» микрорайона Нововязники» в соответствии с 

Положением.  

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий ___________________ Г.В. Локтева  
(подпись) 

     

 

С приказом ознакомлена: 

 
 


		2025-01-31T16:28:38+0300
	Г. В. Локтева




